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RETI LAN 7

Togetne:rwe t~1'I Verbale di esecuzione e collaudo
vC'dalonebusiness N-o Ordi~;-MEPA~6-805787------------C:::: NVE R G E@

ESECUTRICE: SIELTESPA

CLIENTE: ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIRACUSA - 14 - K_WOJTYLA

SEDE: VIA TUCIDIDE N. 5 - 96100 - SIRACUSA - (SR)

Tipo di intervento: Lavori in convenzione CONSIP"Rete Locali 7"

• L'impianto eseguito è conforme alla documentazione tecnica:
• I componenti hanno caratteristiche adeguate

all'ambiente per costruzione e/o installazione:
• Le protezioni contro i contatti diretti ed indiretti sono adeguate:
• Lecanalizzazioni hanno dimensioni adeguate:

Sì't( No D Non previsto D

SìtiNo D Non previsto D

Sì)( No D Non previsto D

S~ No D Non previsto D

CHECK L1STTEST ESEGUITI:

TIPO CONTROLLO
DOC. DI TIPO DI LIMITE ACCETTAZIONE /

RIFERIMENTO VERIFICA ESITO

Cablaggio [componente passiva)
-

po~oRACK Corretta installazione dell'armadio
Manuale Tecnico/

Esam~a NEGATIVO
NON

Progetto PREVISTO

RACK Corretto collegamento impianto di terra
Manuale Tecnico/ Tester PO~O NEGATIVO

NON
Progetto PREVISTO

RACK Corretta alimentazione PDU
Manuale Tecnico/ Tester pos)(.O NEGATIVO

NON

Progetto PREVISTO

CABLAGGIORAME
Corretta posa dell'impianto (canalizzazione, Manuale Tecnico/ Esame a vista POS~ NEGATIVO

NON

cavi, scatole, prese etc.] Progetto PREVISTO

CABLAGGIORAME Certificazione punti rete
Manuale Tecnico/ LanTester PoKa NEGATIVO

NON

Progetto PREVISTO

CABLAGGIO
Corretta posa dell'impianto (dorsali, trunk, Manuale Tecnico/

POM,O
NON

canalizzazione, cassetti ottici, scatole, Esame a vista NEGATIVO
OTTICO permute ottiche etc.]

Progetto PREVISTO

CABLAGGIO Certificazione ottiche
Manuale Tecnico/

PO~ NEGATIVO
NON

OTTICO Progetto
OTOR PREVISTO

I File Verbale di Archiviazione Note Redatto da I Pagina-1
esecuzione e collaudo REV3.1 del 04/02/22





o TogètherVile cari

vodafone r---------------------------------------~business

RETI LAN 7
Verbale di esecuzione e collaudo

C::::NVERGE®N° Ordine MEPA: 6805787

TIPO CONTROLLO
OOe. DI

TIPO DI VERIFICA
LIMITE ACCETTAZIONE /

RIFERIMENTO ESITO

Installazioni e servizi

Corretta installazione e funzionalità Manuale Tecnico/
Esame a vista PO~ NEGATIVO

NONAPPARATO
Progetto PREVISTO

Corretta alimentazione elettrica Manuale Tecnico/ Esamea vista o
PO~ NEGATIVO

NONAPPARATO
Progetto tester PREVIST

Raggiungibilità IP, Log In, etc. Personal computer POSPi_ NEGATIVO
NONCONFIGURAZIONE Manuale Tecnico
PREVISTO

CONFIGURAZIONE Verifica Software/Firmware Manuale Tecnico Personal computer PO~ NEGATIVO
NON
PREVISTO

APPARATO Verifica consistenza hardware moduli e porte Personal computer PO~O NEGATIVO
NONProgetto
PREVISTO

Personal

PO~
NONWIFI Verifica navigazione Manuale Tecnico Computer/ NEGATIVO
PREVISTO

smartphone/ tablet

Verifica copertura radio e visibilità di tutti i Personal

POJXf.O
NONWIFI

dispositivi connessi Progetto Computer/ NEGATIVO
PREVISTO

smartphone/ tablet
Personal

po~o NONWIFI Verifica della gestione con protocollo SNMP Manuale Tecnico Computer/ NEGATIVO
PREVISTO

smartphone/ tablet

FIREWALL Verifica regole Manuale Tecnico Personal Computer POSITIVO NEGATIVO N~P . IO

UPS Autotest POSITIVO NEGATIVO
~~(P TO

Valutazione del servizio di addestramento
PO~ NEGATIVO

NONADDESTRAMENTO
sulla fornitura PREVISTO

EVENTUALI DIFFORMITA' E/O TESTNEGATIVI PERIL QUALE IL FORNITORESI RISERVADI INTERVENIRE:

QuantitàCodiceArticolo Convenzione DescrizioneArticolo Convenzione

NOTE ED EVENTUALI OSSERVAZIONI:

ALLEGATI AL VERBALE DI ESECUZIONE:

~ Elencodei componenti della fornitura

D Elencodel materiale da dismettere

/i!f Certificazioni punti LANe fibre

~ Documentazione tecnica relativa alle configurazioni degli apparati installati e configurati

I
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Together we can

vod.fonie
business

RETI LAN 7
Verbale di esecuzione e collaudo

W Ordine MEPA: 6805787--------C::::NVE RG E Qj)

DICHIARAZIONE DI ESECUZIONEAMMINISTRAZIONE:

Il referente _...J.~.!..=~~~__.],.~.....o....~~~J:!o.l...___\J~'-~VN=CE=-I-~~~ _
~J.A~ bnAiol< 6" ;UwhpA:ca hNL'AtAt\~~

incaricato dali'Amministrazione di appartenenza di seguito indicata TC WQ,SC:ftA-
con sede a ~ RAW~ in via W~ ~ '=> ,

I
telefono ~2.2R~~2C email &f<_\Gg\\O()<ii{l~1?Ù&,~, \T

in qualità di

ed eventuale PEC-----------------

Relativamente alle attività ordinate al fornitore Vodafone Italia Spa

con numero ordine _6805787 --' data ordine 11/05/2022 _

progetto esecutivo con codice commessa n° 6788790 _

C1G Z93365COC2 , CUP

______ J39J21006840006 _

(eventuale SAL _

DICHIARA

Il buon esito delle attività previste dall'ordine sopraindicato e di aver preso visione della documentazione
allegata al seguente verbale,

Si informa la Spettabile Amministrazione che con la firma del presente documento Vodafone procederà ad
emettere le fatture relative ai corrispettivi dovuti.

Luogoe data, Timbro e Firma
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Allegato al verbale di esecuzione e
collaudo

, t~<.l<:'C Wi" q, trlf!=' ~,~~,,W O-;:-dine.CONSlp.---· 6865-787-----'-------- ..~1'@u:~~ yt;' ~~~,~~,

ELENCOCOMPONENTI FORNITI/INSTALLATI NELL'IMPIANTO:

I componenti qui in seguito riportati sono conformi a quanto previsto dagli articoli 5 e 6 del DM 37/08 e
sono dotati di marcatura CE.

Nome Item Quantita Descrizione
R7L4-F9030 16

[R7L4-F9030j Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza lUR7L4-HUAT2 8 [R7L4-HUAT2j Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei
[R7L4-nRCKI2j Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 12U,R7L4-nRCKI2 2 profondo 600mm, di larghezza 600mm

R7L4-F9100 24 [R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso

[R7L4-F9324] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole perR7L4-F9324 6 ingresso cavi

[R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su
scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45di cat. 6 UTP, cornice perR7L4-2RJ456U 58 UNI503 e cestello, e relative scatole

[R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel
altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porteR7L4-PP24P6U 8 RJ45di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

[R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambientiR7L4-HUAAPAI 19 interni
R7L4-

[R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6UTPCAT601 116 lunghezza 1 metro

[R7L4-PP240MLC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panelR7L4-PP240M LC 5
ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LCduplex, standard 19" altezza 1 RUR7L4-
[R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6UTPCAT603 116 lunghezza 3 metro

R7L4-C6UCCA 5490 [R7L4-C6UCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 1000hm classe CcaR7L4-F9062 6
[R7L4-F9062] Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto
[R7L4-nRCKI5j Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 15U,R7L4-nRCKI5 2 profondo 600mm, di larghezza 600mm
[R7L4-T2RCK20] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 2 da 20U,R7L4-T2RCK20 2 profondo 600mm, di larghezza 800mm

R7L4-
[R7L4-0M4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodaleOM4LCLC02 15 OM4 LC-LClunghezza 2 metro

[R7L4-HUAIGS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SXR7L4-HUAIGS 12 per switch di tipo da 1 a 8

fR7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie allaR7L4-DEIMAT 2675.1 fornitura - Materiali
R7L4-

[R7L4-HOTLCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail inHOTLCOM4 70 fibra ottica, LC,50/125 urn, OM4, 1 metro

[R7L4-DEISER]Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornituraR7L4-DEISER 5357.34 - Servizi
R7L4-ADDFORN 8 [R7L4-ADDFORN] Addestramento sulla fornitura

fR7L4-0M408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibreR7L4-0M408B2 220 classe B2ca
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[R7L4-HUAIGS-C) Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch
R7L4-HUAIGS-C 12 di tipo da 1 a 8

[R7L4-0M408B2-lj Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8
R7L4-0M408B2-1 220 fibre classe B2ca

[R7L4-HUAIGS-L] Manutenzione mensile LPanno 1 Porta aggiuntiva
R7L4-HUAIGS-L 12 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8

[R7L4-HUAT2-L1j Manutenzione mensile LPsuccessivo anno 1 Switch di
R7L4-HUAT2-Ll 8 tipo 2

[R7L4-HUAAPAI-L] Manutenzione mensile LPanno 1 Access point per
R7L4-HUAAPAI-L 19 ambienti interni
R7L4-HUAAPAI-C 19 [R7L4-HUAAPAI-C) Configurazione Access point per ambienti interni
R7L4-

[R7L4-PP240MLC-Ij Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4
PP240MLC-1 5 precaricato con 24 LCduplex, standard 19" altezza 1 RU
R7L4-

[R7L4-HOTLCOM4-lj Installazione Pigtail in fibra ottica, LC,50/125 urn,
HOTLCOM4-1 70 OM4, 1 metro
R7L4-HUAT2-L 8 [R7L4-HUAT2-Lj Manutenzione mensile LPanno 1 Switch di tipo 2
R7L4-HUA1GS-

[R7L4-HUA1GS-L1j Manutenzione mensile LPsuccessivo anno 1 PortaLI 12 aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8
-

[R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non scherrnato, di
tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45di cat. 6, per cavi UTPcat.

R7L4-PP24P6U-I 8 6
R7L4-HUAT2-C 8 [R7L4-HUAT2-C) Configurazione Switch di tipo 2
R7L4-HUAAPAI-

[R7L4-HUAAPAI-Ll] Manutenzione mensile LPsuccessivo anno 1 AccessL1 19 point per ambienti interni
R7L4-C6UCCA-1 5490 [R7L4-C6UCCA-1]Installazione Cavo UTP cat.6, 1000hm classe Cca

[R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole
UNI503 complete di modulo con 2 RJ45di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 eR7L4-2RJ456U-1 58 cestello, e relative scatole
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REGISTRODEllEPEPATCHPANElIDi,SEDE R y{}~lA ~ eh
RACK ID ::i. ~\Ciz\ 'i;5N ~~2_\3 .. L~PATCH

PANEL SWITCH
NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVOPORT PORT ID PDL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)1 20 ~bPT
~ F~ _f?&_é:K2~2 ,

tIii
3

"t 1/4 (If Il5
6
7 26 ~~.~

~~~_Q_~_&-M
8 lA 119 tt tilO 1/1 11Il

12
13 2-l- .nIl.K~~ .bo<21iA__iE ~ ~.4

- - _Éz_x..
14 lA

}1_15 II t/I16 Il
t'l17
t1

,.

18
19 22: '("~1:'.~ "

~$-AU~ ~5
-~ ~

20 lA &121 11 [1122 11 /123
24

~f'
~,V-r
~p-p
5~~

5N~ ~SG2265h
&J \ ~ab22Gb2
~ ~ Z{JtxtJ:b 86' ~è {_~ t.
~ ~~~~.b52-



REGISTRO DELLEPEPATCH PANELID-LSEDE J:c_ WO,".TI'tlA 8Lf,.~ C.~
RACKIO .2.J ~ ~ 2_~\~1=-~PATCH

PANEL SWITCH
NOTE EVENTUALE TIPO OISPOSITrVOPORT PORT ID POL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 bL ~
2 5 ~
3 ~- ~
4 =F- 8
5 ~ 2 ~ ~\ ~Ah2t~2~WVRJJ!1'MS!J!/}_'

~6 s: 2 1-
7 j_ s

.8 .in _±_
9 _d~ J;_

lO ·LL,. _C_
Il 2_

~ ~ ~Àl\ _S(J~_2l0_S_~t9.VR_v~12 ~=ò _b__ L
13 ,3 .3_ ~.&l~~)e\~14 -L4 3_ ~ L

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

\3(

5fJ. ~56~~bf~
~- ~~22-lb~



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL ID2:_SEDE IC5 WO~\:'1L-A. p~~ CJ-iS
RACKID L

PATCH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
PORT PORT ID PDL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ... )

1 6:) Coffi~ ~1\~ \)f12FscJ RAG\cÀ_\)T ,~
2 /;t;_ LI 1--1 I/( ~'1

3 il il t1 VI
4 11 tt vt lA

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL ID..lSEDE :re ~~~~\iLA a~ c.is:
RACK ID ~ :ixl ~~ 2tJ~~~.u_ 8:CCD~~PATCH

.',PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISP'OSITIVO
PORT PORT ID PDL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 h ~
2 5 4(;
3 t; .:L5_ -

4 _1- Ab
5 '3.- J,S IA~_?ò~~y ~'..2lQ)2,~u_g~1lìl K6 _E i.b_ ~

7 q .11.
8 \0 ~A
9 2L ~ Ac~ ~ ~~2J~b~~~ ~10 _:id d3_ {

11 ~2. _d..s
12 A2, l-,,~
13 -1.~ .:12-
14 A.S ~2_
15 ~ d".A.
16 --i:t- -il
17 ~ Cb~to _Ao:-~<S~ ~ ~2-_~2Sç~~ ~I

~k
18 _-1. Sì ~~ Ex .
19
20
21
22
23
24

9f> l ~~~2b~':f.- '0-S}
~ ~ ~~C226 ro C2-6)

§f=P ~ o,L 2._\ a 2.3 L\:j'\-\oJ rJ l'D ~..H\ qq,<tGlÀ (Z 'r-)
&~~ 10& ~<2-\~\CJ~\)N lCJfJ\\Ob~~GC2~)



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL 102 SEDE I(~:2 vOOJT'::/.b./J. ~C,J. ~

RACKID ,S
PATCH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
PORT PORT ID POl STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 6S ct;Bi<..~':A ~~ Jw~.QAc.c ~~.K.<
2 6(; IrC'DQ,~'y) AI~'~)( li; tI

3 iA ti lA 11

4 li Lt [,1 11

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL IDi_SEDE IC \XJO~\lLA p~C~
RACKID _A Stx.I,l 9j \~2--52 2,\~2't~j-q

PATCH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
PORT PORT ID POL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 _5 2~
2

-~ 2_).~
3 t Z~
4 ~ G~
5

-~ 2~ ACC62JS .~ 2\~Z~ b"0j[_\)Qwf[_t1U ~_
6 ~ 2~ .'i.
7 .!LO 2)
8 J..l .22-
9 -t2J 2-i

10 ~2> 21-
11 2- 2,1- At--~s _fu~ 2A.ciL~S~Wf2Kf 0NCOO_ ~12 il 2A L
13 1-~ ........t·
14 ~b - _,

-~ -_o

15 6 n_ ~S~~ 2.~Q2.39, \j(jQW(//H('ix/) ~\16 {.+ ~~ ~
17 Jç 1.2
18 .{_q_ -1_fì.t'
19 2.J) A_~
20 2)_ _.1 ((
21 i:{ [4 Aca?;6~ 2\ah_?>ç;.~\[ù Q_ lA!l6HC(/f/; a lh22 22- vii" -~ •

23 _2~ 20
24 ~ 2-0



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL 1D2sEDE U.S .\)Ua~N) l~ K:L&S~ C)_ ~
RACKID t.

PATGH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
PORT PORT ID POL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 2_S rC'l:>QJ.~'rD ~~Ala:::. '\l'~'} DNJr A_"-'Q1 S.K
2 Z~ t'i ~, LA VI

3 ~, t1 « t.1

4 t,1 V\ 1;( ~1

5
6
7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

" 18

19
20
21
22
23
24



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL IDla SEDETL \x ns-r't LA ~ C.Lfs
RACK ID b 5.~S ,~6Jt 2S2~3~ 2-~~~

PATCH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
PORT PORT ID PDL STANZA COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 h. ~'1\
2 5 ~
3 b ~
4 t ro
5 ò étl /Jr~<;;5 ~JJ\ 2\~23h_3VUW~&-t(_(~
6 B k\ 'f.
7 q ~~
8 lO _2~
9 ~\ 2~

10 \2.. 2~
11 2J 2~ Aca-55 ~N\ <.\<6_20S3 \iùe.~~~CQX
12 \~ Z€ 6
13 \k ~1
14 lS 2'f-
15 \b '2b
16 t~ ~~
17 ,{ I~~ ACL~tS5>~Q{ÀJ\ ~O~S.3\jJR.~~~L~ ~
18 t73 I~to~ D
19,. r. 'l-

20
21
22
23
24

~ 2ç()C()BG2'2l\~2_
~W ~ ~6 z'21,,'{-2_6

&W -(CM; &.t2-\() ~\() K00 laf\.lllCOS+-l C2kJ
~ \D~ &r',2Aa22;,\{)\-fDN~(ÙAìl\Oyt6>6~ (~



REGISTRO DELLE PEPATCH PANEL ID2,SEDE :CC;; WQ~\):tJ_A 'ç~C1¬ 
RACKID >5

PATCH
PANEL SWITCH NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO

PORT PORT ID PDL STANZA \ COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER ...)

1 Z~ éC'Jll?.J.~
~~)à \~~ .f2ACX( A~~. 1>X-

2 U .tA._ LA t'\ {>t

3
""

l4. t( t't.

4 M Ì1. h V1
5 -

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24



REGISTRO DELLE PERMUTE PATCH PANEL ID -1__
SEDE ICS \)JOJT~bA ?~ "L~RACKID .d_ ~u(f..A 5A\ \2..S6\q_OQ~ç5

SWITCH
NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVOPATCH PANEL PORT PORT ID PDL STANZA
COLLEGATO (PC, TEL,PRINTER. ..)1 li Ad

2 S_ -i1._
3 -'- _b
4 1= li
5 23 5
6 _3_ _S
7 \0 c
8 l\ b
9 _-i

~ lA?2- ~7J·m_rs5> \fù~~ \,{)_lO 12 b ,Il 1_2,_ ~
12 \1t ~

"13 lS 1:
14 \J?_ :±
15 s: ~ "hcx1~ LZ/'.J~~- Md, L\_q)l332>VURu(L(f6e~${G316 li .cJç::Q-~~~O ~_~
17 JJS:_ 3
18 1S_ _3
19 20 ~
20 ~\ -u:
21 2> ~~ M:1~MZ~0~, mbf(.m0_fun2_22 22- ~AlR)TfZA . , l



23
24



REGISTRO DELLE PERMUTE

SWITCH
PATCH PANEL PORT PORT ID PDL STANZA

NOTE EVENTUALE TIPO DISPOSITIVO
COLLEGATO (PC, TEl,PRINTER. ..)1

2

3 -{s
4
5
6
7
8

9 .~
lO
Il
12
13

14

-1.S

15 G .1_
16 _-1.
17
18

19
20

21 0
22
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